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Teātra studija "Mēs" Ligita Smildziņa 3.i.p 1.grupa
17.30-18.30     
18.30-19.30   
19.40-20.20    

Rīgas pamatskola 
"Rīdze", Kr.Valdemāra 

iela 2
Sporta zāle 16-25

Teātra studija "Mēs" Dārta Nora
Pauļuka -
Sadlovska

4.i.p 1.grupa
17.30-18.30               
18.30-19.30                                  
(Sporta zāle)

15.30-16.30   
16.30-17.30        

(310.)

17.20-18.20                      
(Lielā zāle)   

Rīgas pamatskola 
"Rīdze", Kr.Valdemāra 

iela 2

Sporta zāle/ 
Lielā zāle/310.

16-25

Teātra studija "Mēs" Dārta Nora
Pauļuka -
Sadlovska

4.i.p 2.grupa
19.30-20.30                   
20.30-21.30               
(Sporta zāle)

17.30-18.30                  
18.30-19.30                

(310.)

18.20-19.20                  
(Lielā zāle)  

Rīgas pamatskola 
"Rīdze", Kr.Valdemāra 

iela 2

Sporta zāle/ 
Lielā zāle/310.

16-25

Teātra sporta pulciņš Laila Jēkabsone 1.i.p 1.grupa
7.35-8.15      
(310.k.)

13.30-15.00          
(311.k)    

Rīgas pamatskola 
"Rīdze", Kr.Valdemāra 

iela 2
310./311. 11-12

Teātra sporta pulciņš Juris Vizbulis 2.i.p 1.grupa
16.00-16.40                  
16.40-17.20

Rīgas pamatskola 
"Rīdze", Kr.Valdemāra 

iela 2
404. 11-12

Rīgas pamatskola "Rīdze" nodarbību saraksts 2024./2025. m.g.  I semestrī 
aktualizēts 02.09.2024.

Kultūrizglītība, Teātris
Teātris, Teātra sports


